LINKA 457 Dvur Kralové n/L - Bila Tfemesna - Dolni Brusnice/Horni Brusnice - Mostek a zpét
zastavky/spoje 901/902 | 903/904 | 905/906 | 907/908 | 909/910 | 913/914 | 915/916 | 917/918 | 921/922
Dviir Kralové nad Labem 4:29 5:33 6:37 8:10 10:10 13:00 14:07 15:15 17:00
Bila Tremesnd,u kostela 4:44 5:48 6:52 8:25 10:25 13:15 14:22 15:30 17:15
Dolni Brusnice 4:47 5:51 6:55 8:28 10:28 13:18 14:25 15:33 17:18
Mostek,Souvrat,u mostu 4:53 5:57 7:01 8:34 10:34 13:24 14:31 15:39 17:24
Mostek,Souvrat,Josefska vysina 4:54 5:58 7:02 8:35 10:35 13:25 14:32 15:40 17:25
Mostek,aut.st. (pfijezd) 4:57 6:01 7:05 8:38 10:38 13:28 14:35 15:43 17:28
Mostek,aut.st. (odjezd) 4:59 6:03 7:07 8:40 10:40 13:31 14:39 15:46 17:31
Horni Brusnice, kostel 5:02 6:06 7:10 8:43 10:43 13:34 14:42 15:49 17:34
Horni Brusnice, dolni 5:04 6:08 7:12 8:45 10:45 13:36 14:44 15:51 17:36
Horni Brusnice, viadukt 5:06 6:10 7:14 8:47 10:47 13:38 14:46 15:53 17:38
Horni Brusnice, odb. Souvrat 5:08 6:12 7:16 8:49 10:49 13:40 14:48 15:55 17:40
Dolni Brusnice 5:14 6:18 7:22 8:55 10:55 13:46 14:54 16:01 17:46
Bila Tremesna,u kostela 5:17 6:21 7:25 8:58 10:58 13:49 14:57 16:04 17:49
Dviir Kralové nad Labem 5:31 6:35 7:39 9:12 11:12 14:03 15:11 16:18 18:03

Spoje pokracuji z Mostku pres Horni Brusnici zpét do Dvora Kralové.




